
l
!

Evidenční číslo smlouvy : 2023/013

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ ANIMAČNÍHO PROGRAMU NA POBYTU V PŘÍRODĚ

Odběratel
Název, adresa školy: ZŠ a MŠ Tupolevova, Dobratická 525, 199 00 Praha 18 - Letňany
IČO: 60445939
Zastoupená panem ředitelem: Mgr. Danielem Vysloužilem

Dodavatel
Ski Fanatic s.r.o.
V Údolí 717, 582 63 Ždírec nad Doubravou
IČO: 04605764
Zastoupený: Mgr. Martinein Dostálem

uzavírají smlouvu, jejímž předmětem je:

Zajištění animačního programu, animátorů a zdravotníka na pobytu v přírodě

Typ programu: animační program na 4 dny

Místo konáni: RS Český ráj, 506 01 Zámostí-Blata

Tčrmín:

Celkem počet přihlášených dětí: 74

Zájem o zajištění zdravotníka: ANO

Práva a povinnosti smluvních stran:

Dodavatel se zavazuje poskytnout odběrateli l animátora na 15 přihlášených dětí.

Dodavatel se zavazuje zajistit animátory, kteří mají potvrzení od lékaře, že jsou po
fýzické i psychické stránce schopni práce s dětmi nebo mají pedagogické vzdělání. Potvrzení
nesmí být v termínu konání programu starší než jeden rok od data vystavení potvrzeni.
Animátoři musí být proškoleni dodavatelem o zásadách a organizačních pravidlech při
vykonávání práce na pobytech v přírodě s dětmi, dle zákonů a vyhlášek: zákon č. 258,'2000
Sb., v platném znění a ryhláškou č. 106/2001 Sb., v platném znčni. Animátoři mají řádnč
podepsanou smlouvu o výkonu práce s dodavatelem.

Dodavatel odpovídá za kvalifikační i zdravotní způsobilost svých zaměstnanců
k smluvně poskytovaným službám.

Dodavatel poskytne služby v souladu s obecně platnými právními předpisy a
technickými předpisy, především dle zákonů a vyhlášek: zákon č. 25812000 Sb., v platném
znění a vyhláškou č. 106/2001 Sb., v platném znění.

Dodavatel odpovídá odběrateli za bezpečný průběh programu. Za veškeré škody a
újmy na zdraví dětí vzniklé v době konání programu nese dodavatel odpovědnost vůči
odbčrateli.



Dodavatel zajistí program odpovídající včku, schopnostem a fýzickým možnostem
dětí/žáků odběratele.

Program bude dodavatelem zajištěn v tomto rozsahu:
První den progran]u od 10:00 do 18:00, poslední den programu od 9:00 do 10:00, ostatní dny
programu od 9:00 do 11.30 a od 14:00 do 18:00.

V případč vyplnění zájmu o zdravotníka, dodavatel zajistí zdravotníka s odpovČdnou
kvalifikací ,,Zdravotník zotavovacích akci". V rozsahu školení, dle novelizované vyhlášky
106/2001 sb. ,,O hygienických požadavcích na zotavovací akce pro dčti". Zdravotník je po
celou dobu konání akce k dispozici pro potřeby odběratele.

V případě vyplnění zájmu o zdravotníka, dodavatel zajistí plně vybavenou
lékárničku, s obsahem dle novelizované vyhlášky 106,'2001 sb. ,,O hygienických požadavcích
na zotavovací akce pro děti".

V připadč vyplnční zájmu o zdravotníka se dodavatel zavazuje, že v případě úrazu
žáka/ditěte bude zdravotník doprovázet dítě na ošetřeni společně s jedním pracovníkem
odběratele.

Dodavatel nepřebírá odpovědnost za drahé předměty a finanční obnos účastníků
akce.

Odběratel se zavazuje, že poskytne dodavateli součinnost při realizaci programu.

Odběratel se zavazuje, že všichni účastníci školy \' přírodě budou mít potvrzení o
bezinfekčnosti.

Cenové podmínky:
Smluvní škola za uvedenou akci zaplatí částku dle přihlášených dětí s možností

vrácení 80% při neúčasti na programu nebo předčasném ukončení pobytu z-e zdravotních
důvodů, doložených lékařskou zprávou (jiný důvod nebude akceptován):

1 660 Kč l dítě při účasti 70 - 79 dětí

Storno podmínky:

V případě zrušení pobytu méně než 7 kalendářních dnů před zahájením pobytu z
jiného než zdravotního důvodu potvrzeného lékařem bude fakturována celá částka.

V případě nedokončení probíhajícího pobytu dítětem/žákem z jiného než zdravotního
důvodu potvrzeného lékařem bude fakturována

celá Částka.

Platební podmínky
Celková cena za program bude vyfakturována škole po skončení akce dle počtu dětí
uvedeného ve smlouvě.
Počet dětí lze měnit nejpozdčji týden před zahájením pobytu.



Odstoupení od smlouvy:
Odstoupení od smlouvy se řídí touto smlouvou a příslušnými ustanoveními

obchodního zákoníku. V případč odstoupení od smlouvy jsou smluvní strany povinny provést
vypořádání dosavadního provedeného plnění dle této smlouvy, s tím že organizátorovi náleží
odměna za plnční uskutečněné do zániku smlouvy odstoupením.

Právo na odstoupení od smlouvy vzniká pouze v případě závažné změny programu,
místa realizace programu, termínu nebo případné neadekvátní zrněně ceny bez předchozího
upozornění odběratele.

V případě zrušení programu ze strany vládních nařízení nebo z důvodu
epidemiologických opatření vyhlášených Krajskou hygienickou stanicí jsou obč strany
povinné hledat shodu v náhradním termínu. Pokud nenajdou společné řešeni, je možné
odstoupit od smlouvy dohodou.

Další ujednání:
Děti/žáci jsou povinni řídit se pokyny pracovníků organizátora a dodržovat

odsouhlasený program, dodržovat řád platný v místě objektu, kde je realizován program a to
včetně místa ubytování. V případě závažného narušováni programu či průběhu pobytu
ditětem/žákem odběratele, je dodavatel oprávněn navrhnout odběrateli předčasné ukončení
účasti na programu a vyloučení z celé akce takového účastníka, bez náhrady za nevyužité
služby. V případě zničení a znehodnocení ma,jelku v místě realizace programu žákem nebo
zaměstnanceni odběratele, je odběratel povinen uhradit Škodu. Dodavatel nenese odpovědnost
za chování zaměstnanců a dětí/žáků odběratele.

Smlouva se uzavírá na dobu určitou. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu
oprávněnými zástupci smluvních stran a končí posledním dnem programu.

Nedílnou součástí této smlouvy je jmenný seznam účastníků, včetně pedagogických
pracovníků (jméno, příjmení)

Smluvní strany se dohodly, že jejich vztahy, práva a povinnosti vyplývající z této
smlouvy se řídí ustanoveními obchodního zákoníku, která lze na obsah této smlouvy
analogicky použít.

V PU72E dne A4 y. 202g)

dodav'atel:


